
 
 
 

 

 

 

 

 

 

拝啓 秋冷の候 皆様方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当センター

に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

早速ですが、近畿流通センターの YouTube「らびーちゃんねる」では、令和 5 年 9 月 14 日開催した

令和 5 年度流通セミナー「全日版不動産売買契約書解説書活用法！」を撮影し、動画配信していま

す。10 月 27 日 18:00 からは、セミナーの第 1 講義を配信しますので、是非、ご覧ください。 

この他、YouTube「らびーちゃんねる」では、研修動画を豊富に提供していますので、どうぞよろしくお願

いします。 

敬具 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員の皆様へ  

～新動画配信のお知らせ～ 

令和 5 年 10 月 27 日 18:00～配信！ 

「令和 5 年度流通セミナー：全日版不動産売買解説書活用法！」 

その①《不動産契約と関係法令の 考え方 基礎知識》 

近畿流通センターYouTube「らびーちゃんねる」では、研修動画を随時配信中！ 

チャンネル登録は

こちらから！ 

https://youtu.be/RJ8j__3N6G0 

https://youtu.be/RJ8j__3N6G0

